
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 26/12/2023 10:46 - pagina 1

KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Ghekiere June ZB/21096/14 6:54.41 6:36.44 198
50m: 44.03 44.03 150m: 2:24.37 51.13 250m: 4:07.19 51.68 350m: 5:48.73 49.03

100m: 1:33.24 49.21 200m: 3:15.51 51.14 300m: 4:59.70 52.51 400m: 6:36.44 47.71

2. Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 6:45.50 6:42.18 190
50m: 44.51 44.51 150m: 2:25.78 51.33 250m: 4:10.06 52.48 350m: 5:53.44 51.65

100m: 1:34.45 49.94 200m: 3:17.58 51.80 300m: 5:01.79 51.73 400m: 6:42.18 48.74

3. Huyben Stien TZT/21141/14 7:45.83 7:16.83 148
50m: 48.05 48.05 150m: 2:39.98 54.76 250m: 4:32.30 57.89 350m: 6:22.92 55.30

100m: 1:45.22 57.17 200m: 3:34.41 54.43 300m: 5:27.62 55.32 400m: 7:16.83 53.91

10 jaar, Meisjes

1. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 5:33.43 5:46.98 296
50m: 37.70 37.70 150m: 2:06.11 44.46 250m: 3:35.39 44.78 350m: 5:04.50 43.48

100m: 1:21.65 43.95 200m: 2:50.61 44.50 300m: 4:21.02 45.63 400m: 5:46.98 42.48

2. Desomer Marie ISWIM/21104/13 6:32.86 6:10.39 243
50m: 41.07 41.07 150m: 2:15.48 48.47 250m: 3:51.75 46.61 350m: 5:27.92 48.48

100m: 1:27.01 45.94 200m: 3:05.14 49.66 300m: 4:39.44 47.69 400m: 6:10.39 42.47

3. De Wever Maud IKZ/21138/13 6:12.97 6:15.98 232
50m: 41.69 41.69 150m: 2:17.49 48.23 250m: 3:54.98 48.97 350m: 5:32.30 48.29

100m: 1:29.26 47.57 200m: 3:06.01 48.52 300m: 4:44.01 49.03 400m: 6:15.98 43.68

4. Deceuninck Emma TZT/21122/13 6:41.13 6:34.36 201
50m: 41.83 41.83 150m: 2:22.46 51.29 250m: 4:06.59 52.74 350m: 5:48.57 49.95

100m: 1:31.17 49.34 200m: 3:13.85 51.39 300m: 4:58.62 52.03 400m: 6:34.36 45.79

5. Segaert Hanne BZK/21373/13 6:36.62 6:35.22 200
50m: 44.11 44.11 150m: 2:27.44 51.88 250m: 4:09.70 52.30 350m: 5:50.16 49.56

100m: 1:35.56 51.45 200m: 3:17.40 49.96 300m: 5:00.60 50.90 400m: 6:35.22 45.06

6. Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 6:42.56 6:43.17 188
50m: 42.12 42.12 150m: 2:24.03 51.92 250m: 4:08.62 52.21 350m: 5:52.65 52.83

100m: 1:32.11 49.99 200m: 3:16.41 52.38 300m: 4:59.82 51.20 400m: 6:43.17 50.52

7. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 6:51.35 6:45.54 185
50m: 44.38 44.38 150m: 2:28.20 52.77 250m: 4:14.09 53.21 350m: 5:58.38 52.18

100m: 1:35.43 51.05 200m: 3:20.88 52.68 300m: 5:06.20 52.11 400m: 6:45.54 47.16

8. Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 7:25.62 7:06.67 159
50m: 43.72 43.72 150m: 2:32.39 55.02 250m: 4:22.96 55.29 350m: 6:14.71 56.16

100m: 1:37.37 53.65 200m: 3:27.67 55.28 300m: 5:18.55 55.59 400m: 7:06.67 51.96

9. Defever Auwke IKZ/21143/13 7:15.54 7:13.13 152
50m: 45.61 45.61 150m: 2:35.29 55.91 250m: 4:27.88 56.15 350m: 6:19.74 56.38

100m: 1:39.38 53.77 200m: 3:31.73 56.44 300m: 5:23.36 55.48 400m: 7:13.13 53.39

10. Van Lierde Roos FAST/21110/13 7:12.37 7:18.40 146
50m: 46.28 46.28 150m: 2:39.15 56.60 250m: 4:31.19 55.74 350m: 6:24.72 55.46

100m: 1:42.55 56.27 200m: 3:35.45 56.30 300m: 5:29.26 58.07 400m: 7:18.40 53.68

11. Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 7:55.87 7:19.43 145
50m: 43.93 43.93 150m: 2:35.91 57.44 250m: 4:32.14 58.53 350m: 6:27.22 57.38

100m: 1:38.47 54.54 200m: 3:33.61 57.70 300m: 5:29.84 57.70 400m: 7:19.43 52.21
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KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

Programmanr. 1, 400m vrije slag

9 jaar, Jongens

1. Goemaere Cyriel KZK/11159/14 6:03.43 6:07.35 192
50m: 40.52 40.52 150m: 2:13.44 46.43 250m: 3:49.35 48.53 350m: 5:25.76 47.89

100m: 1:27.01 46.49 200m: 3:00.82 47.38 300m: 4:37.87 48.52 400m: 6:07.35 41.59

2. Geers Arnout TZT/11132/14 7:55.53 6:51.29 137
50m: 45.44 45.44 150m: 2:31.23 53.43 250m: 4:18.72 54.67 350m: 6:07.54 54.56

100m: 1:37.80 52.36 200m: 3:24.05 52.82 300m: 5:12.98 54.26 400m: 6:51.29 43.75

3. Viaene Xander TZT/11139/14 NT 7:14.88 116
50m: 42.44 42.44 150m: 2:30.12 55.17 250m: 4:22.63 56.47 350m: 6:18.85 58.62

100m: 1:34.95 52.51 200m: 3:26.16 56.04 300m: 5:20.23 57.60 400m: 7:14.88 56.03

4. Steen Remi IKZ/11160/14 NT 7:57.55 87
50m: 48.71 48.71 150m: 2:47.23 1:00.36 250m: 4:53.98 1:03.35 350m: 6:57.40 1:00.22

100m: 1:46.87 58.16 200m: 3:50.63 1:03.40 300m: 5:57.18 1:03.20 400m: 7:57.55 1:00.15

5. Levrau Oskaar TZT/11133/14 8:38.74 8:24.04 74
50m: 54.50 54.50 150m: 3:02.70 1:05.18 250m: 5:14.67 1:07.36 350m: 7:22.09 1:03.43

100m: 1:57.52 1:03.02 200m: 4:07.31 1:04.61 300m: 6:18.66 1:03.99 400m: 8:24.04 1:01.95

10 jaar, Jongens

1. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 5:42.65 5:27.86 271
50m: 36.99 36.99 150m: 2:02.63 42.08 250m: 3:27.62 42.50 350m: 4:50.85 41.80

100m: 1:20.55 43.56 200m: 2:45.12 42.49 300m: 4:09.05 41.43 400m: 5:27.86 37.01

2. Vandemaele Egon KZK/11153/13 5:51.21 5:40.77 241
50m: 37.54 37.54 150m: 2:04.86 44.09 250m: 3:34.01 44.58 350m: 5:01.51 43.24

100m: 1:20.77 43.23 200m: 2:49.43 44.57 300m: 4:18.27 44.26 400m: 5:40.77 39.26

3. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 5:41.57 5:40.96 241
50m: 38.30 38.30 150m: 2:06.27 43.71 250m: 3:33.83 43.70 350m: 5:00.59 44.27

100m: 1:22.56 44.26 200m: 2:50.13 43.86 300m: 4:16.32 42.49 400m: 5:40.96 40.37

4. Desante Leon TZT/11106/13 6:09.32 5:54.04 215
50m: 21.64 21.64 150m: 2:10.39 45.89 250m: 3:40.48 44.70 350m: 5:12.69 46.74

100m: 1:24.50 1:02.86 200m: 2:55.78 45.39 300m: 4:25.95 45.47 400m: 5:54.04 41.35

5. Thielemans Leon TZT/11108/13 6:03.60 6:05.71 195
50m: 39.91 39.91 150m: 2:12.94 46.75 250m: 3:48.66 47.96 350m: 5:23.76 47.38

100m: 1:26.19 46.28 200m: 3:00.70 47.76 300m: 4:36.38 47.72 400m: 6:05.71 41.95

6. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 6:50.88 6:22.83 170
50m: 41.60 41.60 150m: 2:17.88 49.47 250m: 3:55.43 48.32 350m: 5:33.48 48.02

100m: 1:28.41 46.81 200m: 3:07.11 49.23 300m: 4:45.46 50.03 400m: 6:22.83 49.35

7. Huens Briek MEGA/11400/13 6:30.19 6:27.46 164
50m: 42.40 42.40 150m: 2:17.90 48.84 250m: 3:56.18 49.74 350m: 5:37.51 50.58

100m: 1:29.06 46.66 200m: 3:06.44 48.54 300m: 4:46.93 50.75 400m: 6:27.46 49.95

8. Christiaens Lucas TZT/11121/13 6:37.61 6:27.48 164
50m: 41.86 41.86 150m: 2:22.50 50.54 250m: 4:02.43 49.79 350m: 5:43.00 50.10

100m: 1:31.96 50.10 200m: 3:12.64 50.14 300m: 4:52.90 50.47 400m: 6:27.48 44.48

9. Meulemeester Marcel TZT/11135/13 7:03.96 6:35.29 154
50m: 43.10 43.10 150m: 2:23.08 51.16 250m: 4:05.64 51.88 350m: 5:49.43 51.09

100m: 1:31.92 48.82 200m: 3:13.76 50.68 300m: 4:58.34 52.70 400m: 6:35.29 45.86

10. Devoldere Lowie TZT/11131/13 7:27.76 6:52.13 136
50m: 46.05 46.05 150m: 2:29.58 52.55 250m: 4:17.20 54.24 350m: 6:06.81 55.24

100m: 1:37.03 50.98 200m: 3:22.96 53.38 300m: 5:11.57 54.37 400m: 6:52.13 45.32

11. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 6:57.95 6:57.63 131
50m: 44.41 44.41 150m: 2:32.60 54.93 250m: 4:20.49 53.33 350m: 6:07.41 53.22

100m: 1:37.67 53.26 200m: 3:27.16 54.56 300m: 5:14.19 53.70 400m: 6:57.63 50.22

12. Meul Rune ISWIM/11119/13 6:59.65 6:58.62 130
50m: 45.49 45.49 150m: 2:29.62 53.57 250m: 4:17.17 54.96 350m: 6:06.14 55.84

100m: 1:36.05 50.56 200m: 3:22.21 52.59 300m: 5:10.30 53.13 400m: 6:58.62 52.48
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KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 7:04.93 7:01.62 127
50m: 48.84 48.84 150m: 2:36.61 54.98 250m: 4:25.85 53.46 350m: 6:13.34 52.70

100m: 1:41.63 52.79 200m: 3:32.39 55.78 300m: 5:20.64 54.79 400m: 7:01.62 48.28

14. Maes Miel TZT/11134/13 7:18.00 7:13.75 117
50m: 50.93 50.93 150m: 2:43.65 56.12 250m: 4:32.78 54.19 350m: 6:22.42 52.13

100m: 1:47.53 56.60 200m: 3:38.59 54.94 300m: 5:30.29 57.51 400m: 7:13.75 51.33

15. Haegeman Briek MEGA/11427/13 NT 7:16.87 114
50m: 48.19 48.19 150m: 2:39.97 56.30 250m: 4:32.47 56.45 350m: 6:23.96 56.09

100m: 1:43.67 55.48 200m: 3:36.02 56.05 300m: 5:27.87 55.40 400m: 7:16.87 52.91

16. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 7:53.27 7:34.20 102
50m: 46.40 46.40 150m: 2:46.34 59.58 250m: 4:46.32 1:00.38 350m: 6:42.13 58.32

100m: 1:46.76 1:00.36 200m: 3:45.94 59.60 300m: 5:43.81 57.49 400m: 7:34.20 52.07

17. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 7:57.70 8:00.04 86
50m: 52.20 52.20 150m: 2:54.78 1:01.28 250m: 5:01.95 1:02.82 350m: 7:06.44 1:02.21

100m: 1:53.50 1:01.30 200m: 3:59.13 1:04.35 300m: 6:04.23 1:02.28 400m: 8:00.04 53.60


